ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA – GP N.º1762/2024.

O PREFEITO DA CIDADE DO PAULISTA, no uso de suas
atribuições legais, devidamente assistido pela Secretária de
Administração.

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a servidora ESTER GOMES SARMENTO
VENANCIO DE ARAUJO Matrícula n.º 11.968, é Servidora
Concursada desta Prefeitura, nomeado pela Portaria Concurso GP nº
007/2007 de 08.05.2007, foi empossado pelo Termo nº 079/2007 de
11.05.2007 para exercer o cargo efetivo de Agente Administrativo,
lotado na Secretaria de Educação. Atendendo ao Ofício de n.º
5318/2024 datado de 11.12.2024. Contar o efeito desta Portaria a
partir de 02 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paulista,26 de dezembro de 2024

YVES RIBEIRO DE ALBUQUERQUE
Prefeito

Publicado por:
Leydson Ferreira de Brito

Código Identificador:9874BBDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/01/2025. Edição 3755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

01/07/2025, 09:25 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9874BBDB/d6804de8d15a64139b0add5d107b0c40d6804de8d15a64139b0add5d107b0c40 1/1